
50 Spr 392/2018 
 

Změna č. 3 rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Orlicí na rok 2018 
 

 
 

Z důvodu přesnějšího vymezení náplně práce vyšších soudních úředníků pro potřeby jejich 
zařazování podle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách  a správě, 
se rozvrh práce na rok 2018 počínaje dnem 1.7. 2018 mění tak, že část rozvrhu práce označená 
„VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍCI“ zní : 
 
 
 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍCI 
 
1) Ivana Mikulecká 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce podle § 12 a § 14 z. č. 
121/2008 Sb., a provádí další práce a další úkony v trestním řízení související s výkonem 
rozhodnutí dle pokynů předsedů trestních senátů. Nařizuje výkon trestu OPP a v součinnosti 
s PMS ČR sleduje jeho výkon. Sleduje zkušební dobu PO a podmíněného zastavení trestního 
stíhání a to formou vyžadování zpráv, též v součinnosti s PMS ČR vše v soudních odděleních 1T, 
1Tm, 18T. 
 
Zastupuje: Kamila Lichtagová – tajemnice – v rozsahu dle § 6 odst. 1 písm. a – s) a § 6 odst. 4 

vyhl. č. 37/1992 Sb. o jednacím řádu pro okresní 
a krajské soudy. 

 
2) Zdeňka Šedová 
 
 Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatně práce dle § 11 a § 14 z. č. 121/2008 
Sb., zejména uvedené v § 11, písm. c), bod 3 a 4 v obvodech 1, 2, 3, 5, 7b ve věcech péče 
o nezletilé děti, dále abecedního seznamu L – Ž v opatrovnických věcech, omezení svéprávnosti 
a podpůrných opatření. Vyřizuje porozsudkovou agendu včetně Rod, vyhotovuje porozsudkové 
referáty. 
 
Zastupuje: Irena Honskusová 
 
3) Irena Honskusová 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatně práce dle § 11 a § 14 z. č. 121/2008 
Sb., zejména uvedené v § 11, písm. c), bod 3 a 4 v obvodech 4, 6, 7a ve věcech péče o nezletilé 
děti, dále dle abecedního seznamu A – K v opatrovnických věcech, omezení svéprávnosti 
a podpůrných opatření. Vyřizuje věci Cd týkající se agendy P, s výjimkou věci s cizím prvkem. 
Zajišťuje vydávání exekučních příkazů dle daňového řádu č. 280/2009 Sb. Vyřizuje 
porozsudkovou agendu, vyhotovuje porozsudkové referáty. 
 
Zastupuje: Zdeňka Šedová 
 
 
 



4) Lucie Rejmanová 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce stanovené v § 11 a § 14 
z. č. 121/2008 Sb., vyřizuje věci agendy platebních rozkazů a EPR, dále vyřizuje věci agendy 
CEPR napadlé dle algoritmu tohoto programu.   Vyhotovuje statistické listy C. 
 
Zastupuje: Renata Lamplotová 
 
5) Renata Lamplotová 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce stanovené v § 11 a § 14 
z. č. 121/2008 Sb., vyřizuje věci agendy platebních rozkazů a EPR, dále vyřizuje věci agendy 
CEPR napadlé dle algoritmu tohoto programu.   Vyhotovuje statistické listy C. 
 
 
Zastupuje: Lucie Rejmanová 
 
6) Marie Kolínková 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce stanovené v § 11 a § 14 
z. č. 121/2008 Sb., vyřizuje věci agendy platebních rozkazů a EPR, dále vyřizuje věci agendy 
CEPR napadlé dle algoritmu tohoto programu.   Vyhotovuje statistické listy C. 
 
 
Zastupuje: Renata Lamplotová 
 
7) Jitka Šabatová 
 
 Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce stanovené v § 11 a § 14 
z. č. 121/2008 Sb., vyřizuje a rozhoduje všechny věci podle z. č. 120/2001 Sb., s výjimkou věcí 
uvedených v § 11 písm. g) z. č. 121/2008 Sb., kde příjmení povinného začíná písmeny M – Ž.   
 

V rozsahu podle ust. § 7 odst. 6 z. č. 120/2001 Sb., exekučního řádu a § 4 odst. 1 
Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 8/2001-ODS-ORGS/20 je pověřena prováděním státního 
dohledu nad exekuční činností ve věcech, v nichž byla provedením exekuce pověřena 
JUDr. Taťána Macková. 
 
Zastupuje: Alena Truncová 
 
8) Ludmila Stránská 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce stanovené v § 11 a § 14 
z. č. 121/2008 Sb.,vyřizuje a rozhoduje věci podle z. č. 120/2001 Sb., ve věcech, které byly 
přiděleny Mgr. Radovanu Fejkelovi. 
 

V rozsahu podle ust. § 7 odst. 6 z. č. 120/2001 Sb. exekučního řádu a § 4 odst. 1 
Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 8/2001-ODS-ORGS/20 je pověřena prováděním státního 
dohledu nad exekuční činností ve věcech, v nichž byla provedením exekuce pověřena 
JUDr. Taťána Macková. 
 
Zastupuje: Jitka Šabatová 



 
9) Alena Truncová 
 

Provádí rozhodovací činnost a vykonává samostatné práce stanovené v § 11 a § 14 
z. č. 121/2008 Sb.,vyřizuje a rozhoduje všechny věci podle z. č. 120/2001 Sb., s výjimkou věci 
uvedených v § 11 písm. g) z. č. 120/2008 Sb., kde příjmení povinného začíná písmeny A – L.   

 
Zastupuje: Jitka Šabatová 
 
 
 
Ústí nad Orlicí 22.6.2018 
 
JUDr. Richard Ander 
předseda soudu 


